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Возило Технички карактеристики
OPEL Corsa F "Enjoy" 1.2 Benzin

Времетраење во денови Цена за 1 ден (24 ч.) во ЕУР Цена за 1 ден (24 ч.) во МКД Километри ограничување

1-5 34,96 € 2.150 ден Неограничено
6-10 31,71 € 1.950 ден Неограничено

11-20 27,64 € 1.700 ден Неограничено
21-31 21,95 € 1.350 ден Неограничено

Забелешка:

*
*
*
*
*
* За патување во странство дополнително се доплаќа еднократно износ од 35 ЕУР со вклучен 18% ДДВ (Зелен картон и овластување странство);
* Овластување за патување во странство за лица државјани на Р.С.М. (пасош) или странци со регулиран престој во државата (Л.К. за странец);
* Вклучен 18 % ДДВ во цената.

Ценовник за рент-а-кар на возило 

Возилото е регистрирано согласно важечка законска регулатива за рент-а-кар возила;
Осигурување на возач и патници е вклучено во цената;
Задолжителна опрема во возилото (прва помош, ПП апарат, сајла за влечење, рефлекторен триаголник, сијалички и ракавици);
Зимски и летни гуми (сезонски);

Возилото е каско осигурано без франшиза (Фул каско). Фул каското не покрива оштетувања на внатрешност, ретровизори и подвозје;

Мотор 55 kw, 1.199 ccm3, AC, ABS, менувач 5 MT, багажен простор 300 L.

Во цената на закупот не е пресметано горивото кое ќе биде потрошено ! Политика на гориво „полн резервоар„
возилото се превзема со полн резервоар и закупецот има обврска да го врати со полн резервоар.
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